令和６年　　月　　日

地方独立行政法人広島市立病院機構
理事長　竹内　功　様

（受託者）
　住所（所在地）
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　㊞

確　約　書

[bookmark: _GoBack]令和６年１月１９日付けで入札公告のありました「広島市立病院機構文書等集配業務」について、２　競争入札参加資格（６）イの事項に関することを下記のとおり確約いたします。

記

１　集配業務に実施に当たっては、作業員〇名を配置し、事故、作業員の休暇等に対応できる代替作業員〇名を選任します。
　配置予定者は別紙のとおりです。

２　上記業務を統括する業務統括責任者〇名を配置します。
　配置予定者は別紙のとおりです。

３　上記業務の実施に当たっては、集配車両〇台及び事故、故障に対応できる予備車両〇台の計〇台の車両を用意します。
　集配車両一覧表は別紙のとおりです。

上記１、２、３は参考記入例です。（任意の表記で結構です。）